Liceo Statale CARLO PORTA - C.F. 82004680136 C.M. COPM030002 - A16AF43 - Ufficio protocollo
Prot. 0001443/U del 17/02/2025 10:09:48/jnjstero dell’lstruzione e del Merito

4 Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Liceo Statale
“Carlo Porta”
Erba

LICEO LINGUISTICO - LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO DELLE SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE

RGN

Prot. n. Vedi segnatura
Erba, 12/02/2025

Ai Sigg. membri della Giunta Esecutiva
Albo plessi

Agli atti

Al sito Web

OGGETTO: Decreto di nomina della Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto —anno
scolastico 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO il D.P.R. n.416 del 31.05.1974;

e VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994;

o VISTA I'O.M. n. 215 del 15.07.1991, come moadificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del
04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998;

e PRESO ATTO dei risultati dell’elezione per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva
del Consiglio di Istituto, avvenuta nella seduta del Consiglio del 21.11.2024 DEL. N. 75

DECRETA

la Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto, per 'anno scolastico 2024/2025, risulta composta dai
seguenti componenti:

Componente di diritto Dott.ssa Marzia Pontremoli
Dirigente Scolastico
Componente di diritto Motta Enrica
DSGA
Componente docenti Colombo Alessandra
Componente ATA Brusadelli Francesca
Componente genitori Laura Tanzi
Componente studenti Esposito Ginevra
Per accettazione La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Marzia Pontremoli

. ) 17/02/2025 10:28:52
Codice Meccanografico: COPM030002 — Codrce Fiscale: 82004680136

Tel.: 031.64 15 36 - E-mail: segreteria@liceoporta.edu.it — Sito web: www.liceoporta.edu.it

Firmato da:
Liceo Statale “C. Porta” - P.zza San G.B. De |§é7c'§f:ié<§'é§éﬂﬁr%awm)



mailto:segreteria@liceoporta.edu.it
http://www.liceoporta.edu.it/

		2025-02-17T10:28:52+0100
	MARZIA PONTREMOLI




